PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa Institucional de Iniciação Científica – PIBIC

Edital 012/2021 CIC/PROPG

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (PROPG) e do Comitê Institucional
de Iniciação Científica (CIC) no uso de suas
atribuições regimentais, considerando a
avaliação dos indicadores da produção científica,
tecnológica e artístico-cultural prevista no edital
009/2021 CIC/PROPG/UENP,

TORNA PÚBLICO:

A classificação, por ordem alfabética do nome do docente, dos candidatos a orientadores do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação Científica, na modalidade Ensino Médio (PIBIC-EM) da UENP.

Clas. Docente Pontuação

1 Marisa Noda 350

2 Mariza Fodellone Rosa Cruz 499

Publique-se e cumpra-se.

 Jacarezinho, 21 de julho de 2021.

Assinado no original
Profa. Dra. Ana Paula Franco Nobile Brandileone

Coordenadora do CIC